
; 24, . KUJIPO1PBHLB
A 3 Smlouva o dílo
*," 8 2 uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran
" * podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

e" - předpisů

5 1 Smluvní strany: í/ •A, /
$9a5 j * A • • M -ř"e 23 / M

Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

a

Vysočina EVENTS s.r.o.
se sídlem: Polenská 4382/2c, 586 01 Jihlava
zastoupený: Lukášem Dubnem, jednatelem
IČO: 27744493
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-8361720237/0100
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti specifikující závazek 
zhotovitele dodat objednateli předmět plnění uvedený včl. I. odst. 3. této smlouvy a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za předmět plnění odměnu dle čl. III. této smlouvy.
2. Účelem této smlouvy je zajištění preventivní akce Informovaný senior (dále jen „Akce“) a to ve 
dnech 28. března v Havlíčkově Brodě, 11. dubna ve Žďáře nad Sázavou, 9. května v Třebíči, 30.
května v Pelhřimově a 13. června v Jihlavě a to v délce minimálně 3 hodin. Změna termínu je možná 
po vzájemné dohodě.
3. Součástí akce bude divadelní vystoupení určené pro seniory se zaměřením na nebezpečí na 
internetu a sociálních sítí.
4. Předmět plnění, který se zhotovitel dle této smlouvy zavazuje dodat objednateli, spočívá v zajištění 
odpovídajícího věcného, personálního a technického zabezpečení Akce s následujícími aktivitami:

a) tisk plakátů včetně výlepu,
b) zajištění rozhlasových spotů v regionálním rádiu,
c) občerstvení na akci s předpokládanou účastí 300 osob/Akce,
d) ozvučení celé akce,
e) zajištění moderátora celé akce,
f) zajištění herců divadelního představení,
g) zajištění jednoho hudebního vystoupení v rámci akce,
h) zajištění dalšího personálního zabezpečení (manager, 3xhosteska, zvukař, úklid).

II. Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat plnění, které je předmětem této smlouvy, 
specifikováno dle čl. II, odst 2.

III. Odměna za plnění
1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za realizaci všech pěti Akcí 

zhotoviteli odměnu v celkové výši 476 000 Kč bez DPH, cena včetně DPH činí 575 960 Kč. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Cena za jednu Akci 
je stanovena na 95 200 Kč bez DPH, resp. 115 192 vč. DPH.

2. Odměna za plnění je sjednána jako odměna nejvýše přípustná, platná po celé období realizace 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti 
s výkonem činností dle této smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících z této 

1



smlouvy se započtením veškerých nákladů a rizik.

IV. Platební podmínky
1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, 

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“).“

2. Pokud se po dobu účinnosti této zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění 
přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

V. Práva a povinností smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou k realizací 

předmětu této smlouvy.
2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv na 

plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění smlouvy průběžně konzultovat 
s objednatelem jakékoliv nejasnosti.

VI. Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění smlouvy, zejména je povinen poskytnout 

včas zhotoviteli všechny informace, jež bude zhotovitel při realizaci předmětu plnění používat a 
které budou mít význam z hlediska řádného a včasného plnění a dosažení účelu této smlouvy.

2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě skutečné 
realizace předmětu plnění. Zástupci objednatele jsou oprávněni vstupovat na místo realizace 
předmětu plnění, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace a vyžadovat nápravu 
zjištěných nedostatků.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas v souladu splatnými 

předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a chránit zájmy objednatele.
2. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně objednateli jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv na 

plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději v den jejího vzniku.
3. Zhotovitel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a vlastní 

odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí osobu, V tomto případě 
však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů subdodavatele tak, jako by tyto činnosti realizoval 
sám.

Vlil. Sankční ustanovení
1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každou neuspořádanou akci,
2. Nezaplatí-li objednatel včas za řádně provedené plnění smlouvy dohodnutou odměnu, je zhotovitel 

oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení,

IX. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace poslední Akce a splnění dalších 

navazujících povinností smluvních stran dle této Smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že mimo uplynuti doby lze Smlouvu ukončit také na základě písemné 

výpovědi, a to z důvodu, kdy je objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že 
zhotovitel přestane poskytovat plnění dle této smlouvy a/nebo nedodržel smluvní podmínky nebo 
pokud se pro něj další plnění předmětu smlouvy stalo bezpředmětné. V tomto případě činí 
výpovědní lhůta 3 dny ode dne prokazatelného doručení výpovědi zhotoviteli.

X. Závěrečná ustanovení
1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 

odsouhlasenými dodatky,
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své

2



podpisy.
5. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 

zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.
6. Tato smiouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv.
7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za objednatele:

V Jihlavě dne.......4. ... . .......................

Mgr. Jan Tourek 
radní kraje

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne......2........./....


